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SECTION SF 30 BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

SUMMARY OF CHANGES

SECTION SF 30 - BLOCK 14 CONTINUATION PAGE

The following have been added by full text:
QUESTION AND ANSWERS

QUESTION 1:

ANSWER 1:

QUESTION 2:

ANSWER 2:

QUESTION 3:

ANSWER 3:

QUESTION 4:

ANSWER 4:

To what extent are the suspended ceiling tiles to be cleaned ?

For all rooms with suspended ceiling tiles (Hallway, Main Entrance, Radio
Room, Electrical Room, Bathroom, Back Office, and Main Office), ceiling
tiles are to be removed from original position, be dusted on their exteriors,
and then returned to original position.

The screens of some windows are located on the exterior of the building,
therefore protected from soot by the glass window panes. Do exterior
screens still need to be removed and cleaned?

For windows in which the window screen is located on the exterior of the
building, the contractor is not required to remove and clean the window
screen. The contractor is still required to clean the window’s glass pane as
well as any existing curtains or blinds.

To what degree are upholstered furniture and cubicles to be cleaned? Will
vacuuming suffice, or do they require deep cleaning through chemical
scrubbing?

The contractor will remove particulates from exposed surfaces of
upholstered furniture and cubicles. Vacuuming is sufficient. A deep
cleaning below the exterior surface is not required.

Will loose office articles such as papers, files, etc. still be present when the
offices are to be cleaned?

Employees will not be present in areas actively being cleaned other than to
facilitate Quality Assurance & Control. Loose papers, files, and work
computers will be removed from the offices at the time of cleaning. More
permanent fixtures such as office chairs, file cabinets, and similar
stationary objects will remain and require cleaning according to the
performance work statement.
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(End of Summary of Changes)



